
ZARZĄDZENIE NR 0050/1376/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej oraz referendum ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1152) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi okolicznościami następujące osoby: 
1) Pan Łukasz Gil - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 Przedszkole nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi im. Jana Pawła II ul. B. Krzywoustego 46; 
2) Pan Łukasz Gil - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 Przedszkole nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi im. Jana Pawła II ul. B. Krzywoustego 46; 
3) Pan Oktawian Trawiński - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  Przedszkole nr 2 z 

oddziałami integracyjnymi im. Jana Pawła II ul. Księcia Bolka 17; 
4) Pan Oktawian Trawiński- do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  Szkoła Podstawowa  

nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania ul. Mieszka Starego 4; 
5) Pan Oktawian Trawiński do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  Szkoła Podstawowa  

nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania ul. Mieszka Starego 4;  
6) Pan Krzysztof Kołodzic - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  Szkoła Podstawowa nr 

1 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28; 
7) Pan Stanisław Sobieski- do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  Szkoła Podstawowa 

nr 4 im. Janusza Korczaka ul. Of. Oświęcimskich 58; 
8) Pan Wojciech Orzel- do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 budynek biurowy „Termet” 

S.A. ul. Długa 13;  
9) Pan Stanisław Sobieski- do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9   Szkoła Podstawowa 

nr 4 im. Janusza Korczaka ul. Of. Oświęcimskich 58; 
10) Pan Krzysztof Kołodzic - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 Szkoła Podstawowa nr 

1 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28;  
11) Pan Mirosław Biały - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 budynek biurowy Urzędu 

Miejskiego ul. S. Żeromskiego 27; 
12) Pani Joanna Kamińska  - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12  Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Władysława Broniewskiego ul. Świdnicka 13; 
13) Pani Joanna Kamińska - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Władysława Broniewskiego ul. Wolności 23;  
14) Pan Mirosław Biały - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14  Przedszkole nr 

3 Niezapominajka ul. Spokojna 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC485AC7-0CD5-4FC9-8AC5-8208C0EF7B64. Podpisany Strona 1 z 3



15) Pan Jacek Kieliszek - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15  Szkoła Podstawowa 
Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza ul. Ciernie 30;  

16) Pan Jacek Kieliszek - do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 „MIKULICZ” Sp. z o.o. ul. 
M. Skłodowskiej – Curie 3-7 . 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Świebodzicach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 
 
Otrzymują: 

1x Delegatura Krajowego 
Biura Wyborczego w Wałbrzychu. 
1x Pracownicy wyznaczeni do 
ochrony lokali Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1-16 
1x Komisariat Policji w Świebodzicach 
1x Wydział OA w/m - zbiory 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC485AC7-0CD5-4FC9-8AC5-8208C0EF7B64. Podpisany Strona 2 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/1376/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




